
Kierunek:   ROBAKOWO Km

Przystanek: S S
WEJHEROWO, TARTACZNA MZK 0 14:20
WEJHEROWO DWORZEC AUTOBUSOWY 2 14:30 16:20
WEJHEROWO, STAROSTWO POWIATOWE 3 14:33 16:23
GOWINO, ZACISZNE ZALESIE 5 14:36 16:26
GOWINO, PĘTKOWICE GRUBBY 6 14:37 16:27
GOWINO, KOŚCIÓŁ 7 14:38 16:28
GOWINO, SZKOŁA 7 14:39 16:29
GOWINO, WYBUDOWANIE 8 14:40 16:30
DĄBRÓWKA, MŁYN 10 14:42 16:32
DĄBRÓWKA, SKRZYŻOWANIE 12 14:44 16:34
DĄBRÓWKA, WIEŚ 14 14:47 16:37
DĄBRÓWKA, SKRZYŻOWANIE 16 14:50 16:40
ROBAKOWO, PĘTLA 17 14:52 16:42

Kierunek:   WEJHEROWO Km

Przystanek: S S
LUZINO, PRZYCHODNIA 0 8:09
LUZINO, MŁYŃSKA 1 8:10
LUZINO, GRABSKIEGO 2 8:12
ROBAKOWO, PĘTLA 3 8:13 14:54
DĄBRÓWKA, SKRZYŻOWANIE 4 8:15 <
DĄBRÓWKA, WIEŚ 6 8:18 <
DĄBRÓWKA, SKRZYŻOWANIE 8 8:21 14:56
DĄBRÓWKA, MŁYN 10 8:23 14:58
GOWINO, WYBUDOWANIE 12 8:25 15:00
GOWINO, SZKOŁA 13 8:26 15:01
GOWINO, KOŚCIÓŁ 13 8:27 15:02
GOWINO, PĘTKOWICE GRUBBY 14 8:29 15:04
GOWINO, ZACISZNE ZALESIE 15 8:30 15:05
WEJHEROWO, STAROSTWO POWIATOWE 17 8:33 15:08
WEJHEROWO DWORZEC AUTOBUSOWY 18 8:35 15:10

Infolinia PKS: 801 11 22 11 Legenda:

www.pksgdynia.pl    biuro@pksgdynia.pl S - kursuje tylko w dni nauki szkolnej

www.facebook.com/PKSGdynia

PKS Gdynia S.A., ul. Władysława IV 43, 81-395 Gdynia

LUZINO - ROBAKOWO - GOWINO - WEJHEROWO

Rozkład jazdy ważny od 1.05.2024 r.680
ODJAZDY od PONIEDZIAŁKU do PIĄTKU (oprócz świąt):

680
ODJAZDY od PONIEDZIAŁKU do PIĄTKU (oprócz świąt):

WEJHEROWO - GOWINO - ROBAKOWO

Rozkład jazdy ważny od 1.05.2024 r.


